ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУЛЫМЬЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение совета депутатов сельского поселения Мулымья от 29.04.2016г № 175 «Об определении дохода гражданина и постоянно проживающих совместно с ним членов его семьи, и стоимости подлежащего налогообложению их имущества и установления максимального размера дохода гражданина и постоянно
проживающих совместно с ним членов его семьи и стоимости подлежащего налогообложению их имущества в целях признания граждан нуждающимися в предоставлении жилых помещений
жилищного фонда социального использования

       В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Мулымья,  Совет депутатов сельского поселения Мулымья решил:
1. Внести в решение совета депутатов сельского поселения Мулымья от 29.04.2016г № 175 «Об определении дохода гражданина и постоянно проживающих совместно с ним членов его семьи, и стоимости подлежащего налогооблажению их имущества и установления максимального размера дохода гражданина и постоянно проживающих совместно сним членов его семьи и стоимости подлежащего налогооблажению их имущества в целях признания граждан нуждающимися в предоставлении жилых помещений жилищного фонда социального использования»следующие изменения:
1.1. Подпункт 5 пункта I приложения, признать утратившим силу;
1.2.В подпункте 3 пункта IV приложения слова «согласно представленной гражданином справке о составе семьи» исключить.
2. Решение обнародовать согласно утвержденного порядка и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления администрации сельского поселения Мулымья.
3. Решение вступает в силу со дня размещения на официальном сайте органов местного самоуправления администрации сельского поселения Мулымья.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на главу сельского поселения Е.В.Белослудцева.

Председатель совета депутатов                                                 Е.А.Ботин
Глава сельского поселения                                              Е.В.Белослудцев
02 февраля   2017г
№ 227
с.Чантырья